DATA
02/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
06/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
14/03/2024
15/03/2024
16/03/2024
16/03/2024
16/03/2024
16/03/2024
16/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
02/04/2024
06/04/2024
08/04/2024
11/04/2024
13/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
27/04/2024
27/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
30/04/2024

CURSO
Yoga
Massagem Oriental
Reflexologia Podal Chinesa
Reflexologia Podal Chinesa
Massagem Ocidental - 10 Meses
Técnicas de Relaxamento
Moxa, Ventosa e Guasha
Yoga
Massagem Oriental
Seitai
Massagem Ocidental - 10 Meses
Massagem Modeladora
Naturopatia Intensiva
Meditagéao
Craniopuntura Japonesa
Auriculoterapia Energética
Auriculoterapia Energética
Massagem Ocidental
Massagem Terapéutica
Quick Massage
Reflexologia Podal Chinesa
Massagem Antiestresse
Massagem Ocidental - 10 Meses
Quick Massage
Naturopatia Intensiva
Florais de Bach
Moxa, Ventosa e Guasha
Massagem Oriental
Seitai
Massagem Ocidental - 10 Meses
Técnicas de Relaxamento
Massagem Antiestresse
Massagem Oriental
Shantala
Técnicas Nao Invasivas
Yoga
Massagem Desportiva
Craniopuntura Chinesa
Técnicas Nao Invasivas
Massagem Modeladora
Massagem Ccidental Intensivo
Massagem Modeladora
Dreangem Pré e Pos
Naturopatia Intensiva
Reflexologia Podal Chinesa
Naturopatia Intensiva
Auriculoterapia Energética
Massagem Antiestresse
Massagem Ccidental Intensivo
Massagem Antiestresse
Naturopatia Intensiva
Florais de Bach
Reiki
Florais de Bach
Cone Hindu
Massagem Desportiva
Massagem Oriental
Massagem Ayurvédica
Naturopatia Intensiva

MODALIDADE
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online

DIA DA SEMANA
Final de Semana
Segunda
Segunda
Segunda
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Quarta
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Terca e Quinta
Terga e Quinta
Quinta
Sexta
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Segunda
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Terca e Quinta
Terca e Quinta
Terga
Quinta
Quinta
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Segunda
Segunda
Terca
Final de Semana
Segunda e Quarta
Quinta
Final de Semana
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Segunda
Terca e Quinta
Terca e Quinta
Terca e Quinta
Terca e Quinta
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Terca e Quinta
Terca e Quinta
Final de Semana
Final de Semana
Segunda
Segunda e Quarta
Segunda
Segunda
Terga e Quinta

HORARIO
Sab: 08:30
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
14:00
Sab: 08:30
Sab: 08:30
Sab: 08:30
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
09:00
Sab: 08:30
Sab: 08:30
Sab: 08:30
Sab: 08:30
Sab: 08:30
14:00
19:00
19:00
14:00
14:00
19:00
09:00
09:00
09:00
09:00
19:00
19:00
19:00
09:00
Sab 08:30
09:00
14:00
Sab 08:30
19:00
19:00
19:00
14:00
19:00
19:00
14:00
14:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
Sab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
19:00
19:00
19:00
19:00

DURAGAO
1 Final de Semana
12 Meses
1 Més
1 Més
10 Meses
15 Dias
1 Més
12 Meses
12 Meses
2 Finais de Semana
10 Meses
15 Dias
12 Meses
15 Dias
1 Més
2 Meses
2 Meses
12 Meses
2 Meses
1 Més
1 Final de Semana
1 Més
10 Meses
15 Dias
12 Meses
1 Més
1 Més
12 Meses
2 Meses
10 Meses
15 Dias
15 Dias
12 Meses
1 Més
1 Més
12 Meses
15 Dias
1 Més
1 Més
15 Dias
10 Meses
15 Dias
1 Més
12 Meses
15 Dias
12 Meses
1 Més
15 Dias
10 Meses
15 Dias
12 Meses
1 Més
1 Més
2 Meses
1 Encontro
15 Dias
12 Meses
2 Meses
12 Meses



DATA
30/04/2024
30/04/2024
03/05/2024
03/05/2024
04/05/2024
04/05/2024
07/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
09/05/2024
09/05/2024
13/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
16/05/2024
17/05/2024
18/05/2024
18/05/2024
18/05/2024
18/05/2024
18/05/2024
18/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
25/05/2024
25/05/2024
25/05/2024
25/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
07/06/2024
08/06/2024
08/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
12/06/2024
12/06/2024
13/06/2024
13/06/2024
13/06/2024
15/06/2024
15/06/2024
15/06/2024
17/06/2024

CURSO
Ventosa, Stiper e Magnetoterapia
Craniopuntura Japonesa
Auriculoterapia Energética
Cromoterapia
Yoga
Yoga
Massagem Terapéutica
Radiestesia e Radionica
Auriculoterapia Energética
Microssistemas
Técnicas Nao Invasivas
Moxa, Ventosa e Guasha

Workshop: Palpagao e Avaliagéo Por
Workshop: Palpagéao e Avaliagao Por

Naturopatia Intensiva

Reiki |

Acupuntura Extensiva/lntensiva
Acupuntura Extensiva/lntensiva
Acupuntura Extensiva/lntensiva
Massagem Ocidental - 10 Meses
Massagem Desportiva

Shiatsu

Quick Massage

Craniopuntura Japonesa
Massagem Oriental

Massagem do In

Terapias Holisticas

Shiatsu

Acupuntura Extensiva/lntensiva
Naturopatia Intensiva
Aromaterapia

Massagem Ocidental - 10 Meses
Drenagem Linfatica Manual
Massagem Ocidental
Massagem Modeladora

Yoga

Yoga

Workshop: Estudos de Caso
Workshop: Estudos de Caso
Naturopatia Intensiva
Meditagéo

Craniopuntura Chinesa
Terapias Holisticas

Terapias Holisticas

Terapias Holisticas

Radiestesia e Radionica

Quick Massage

Acupuntura Extensiva/lntensiva
Naturopatia Intensiva

Reiki |

Massagem Ocidental - 10 Meses
Massagem Antiestresse
Microssistemas

Recursos Eletroterapéuticos
Naturopatia Intensiva
Craniopuntura Chinesa
Massagem Oriental

Shantala

Cone Hindu

MODALIDADE
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online

Presencial
Online
Presencial
Presencial ou Online
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online

DIA DA SEMANA
Terca e Quinta
Terca
Sexta
Sexta
Final de Semana
Final de Semana
Terca
Quarta
Quarta
Quinta
Quinta
Segunda
Terca
Terca
Terca e Quinta
Terca e Quinta
Terca
Terca
Terga
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Quinta
Sexta
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Terca e Quinta
Terca e Quinta
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Terca
Terca
Terca e Quinta
Terga e Quinta
Terga
Quarta
Quarta
Quarta
Sexta
Final de Semana
Final de Semana
Terca e Quinta
Terca e Quinta
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Quinta
Quinta
Terca e Quinta
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Segunda

HORARIO

19:00
09:00
09:00
09:00
Sab 08:30
Sab 08:30
09:00
19:00
19:00
14:00
19:00
19:00
09:00
19:00
19:00
19:00
09:00
19:00
14:00
19:00
19:00
09:00
09:00
Sab 08:30
Séab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
09:00
09:00
09:00
09:00
Sab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
09:00
19:00
19:00
19:00
09:00
09:00
14:00
19:00
09:00
Sab 08:30
Sab 08:30
14:00
14:00
19:00
19:00
19:00
14:00
19:00
Sab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
09:00

DURAGAO
15 Dias
1 Més
2 Meses
2 Meses
12 Meses
12 Meses
2 Meses
1 Més
2 Meses
1 Més
1 Més
1 Més
1 Encontro
1 Encontro
12 Meses
15 Dias
24 ou 18 Meses
24 ou 18 Meses
24 ou 18 Meses
10 Meses
15 Dias
2 Meses
1 Més
1 Final de Semana
12 Meses
1 Final de Semana
18 Meses
2 Meses
24 ou 18 Meses
12 Meses
1 Més
10 Meses
1 Més
12 Meses
1 Final de Semana
12 Meses
12 Meses
1 Encontro
1 Encontro
12 Meses
15 Dias
1 Més
18 Meses
18 Meses
18 Meses
1 Més
1 Més
24 ou 18 Meses
12 Meses
15 Dias
10 Meses
15 Dias
1 Més
1 Més
12 Meses
1 Final de Semana
12 Meses
1 Final de Semana
1 Encontro



DATA
17/06/2024
20/06/2024
22/06/2024
22/06/2024
22/06/2024
22/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
03/08/2024
03/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
08/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
13/08/2024
13/08/2024
13/08/2024
13/08/2024
14/08/2024
14/08/2024
14/08/2024
14/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
16/08/2024
17/08/2024
17/08/2024
17/08/2024
17/08/2024
17/08/2024
19/08/2024
19/08/2024
21/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
23/08/2024
23/08/2024
24/08/2024
24/08/2024
24/08/2024
26/08/2024
27/08/2024
27/08/2024
27/08/2024
28/08/2024
28/08/2024
28/08/2024
28/08/2024
28/08/2024
28/08/2024

CURSO
Recursos Terapéuticos
Naturopatia Intensiva
Massagem Ocidental
Yoga
Yoga
Moxa, Ventosa e Guasha
Naturopatia Intensiva
Microssistemas
Reiki
Auriculoterapia Energética
Massagem Oriental
Massagem do In
Massagem Terapéutica
Acupuntura Extensiva/lntensiva
Acupuntura Extensiva/lntensiva
Acupuntura Extensiva/lntensiva
Drenagem Linfatica
Cromoterapia
Naturopatia Intensiva
Ventosa, Magneto e Stiper
Massagem Antiestresse
Massagem Ocidental - 10 Meses
Pompages e Liberagdo Miofascial
Moxa, Ventosa e Guasha
Aromaterapia
Técnicas de Analgesia
Técnicas de Analgesia
Naturopatia Intensiva
Auriculoterapia Energética
Florais de Bach
Yoga
Yoga
Massagem Terapéutica
Massagem Oriental
Shiatsu
Massagem Modeladora
Cone Hindu
Massagem Antiestresse
Massagem Oriental
Shantala
Naturopatia Intensiva
Fitoterapia Brasileira
Massagem Desportiva
Auriculoterapia Energética
Terapias Holisticas
Reflexologia Podal Chinesa
Acupuntura Extensiva/lntensiva
Quick Massage
Naturopatia Intensiva
Radiestesia e Radiénica
Recursos Eletroterapéuticos
Terapias Holisticas
Reflexologia Podal Chinesa
Terapias Holisticas
Reflexologia Podal Chinesa
Terapias Holisticas
Reflexologia Podal Chinesa

SOL INS

C

macao Profissional

MODALIDADE
Presencial ou Online
Presencial ou Online

Presencial
Online
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial ou Online
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

wfatec

DIA DA SEMANA
Segunda
Terca e Quinta
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Terca e Quinta
Terga
Final de Semana
Final de Semana
Segunda
Segunda
Quinta
Segunda
Segunda
Segunda
Segunda
Terca
Terca e Quinta
Terca e Quinta
Terca
Segunda e Quarta
Segunda e Quarta
Quarta
Quarta
Quinta
Quinta
Terga e Quinta
Terca e Quinta
Sexta
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Segunda
Segunda
Quarta
Quinta
Quinta
Terga e Quinta
Terca e Quinta
Sexta
Sexta
Final de Semana
Final de Semana
Final de Semana
Segunda
Terca e Quinta
Terca e Quinta
Terga
Quarta
Quarta
Quarta
Quarta
Quarta
Quarta

HORARIO

19:00
09:00
Sab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
14:00
09:00
Sab 08:30
Sab 08:30
19:00
19:00
19:00
09:00
14:00
19:00
14:00
19:00
14:00
14:00
19:00
19:00
19:00
09:00
14:00
19:00
14:00
19:00
19:00
09:00
Sab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
14:00
09:00
14:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
Sab 08:30
Sab 08:30
Sab 08:30
14:00
14:00
14:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
19:00
19:00

DURAGAO
1 Més
1 Més
12 Meses
12 Meses
12 Meses
1 Més
12 Meses
1 Més
1 Més
2 Meses
12 Meses
1 Més
2 Meses
24 ou 18 Meses
24 ou 18 Meses
24 ou 18 Meses
3 Meses
2 Meses
12 Meses
15 Dias
1 Més
10 Meses
15 Dias
1 Més
2 Meses
1 Més
1 Més
12 Meses
1 Més
2 Meses
12 Meses
12 Meses
2 Meses
12 Meses
2 Finais de Semana
1 Més
1 Encontro
1 Més
12 Meses
1 Més
12 Meses
1 Més
1 Més
2 Meses
18 Meses
1 Més
24 ou 18 Meses
1 Més
12 Meses
15 Dias
1 Més
18 Meses
1 Més
18 Meses
1 Més
18 Meses
1 Més



